Prxcipitar, ut
electns ah om-
pibus pro vero
pinitenliario
habeatur ,
cum singulis
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quibus alii
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Contrariis om-
nibus deroga-
tur,
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reliquornm  poenitentiariorum  ecclesize
hnjusmodi privilegiis, prerogativis, gra-
tiis , et indultis , nec non com facuolta-
te retinendi virgam , pari modo , et abs-
que alla prorsus differentia , motn,
scientia , et potestatis plenitudine pari-
bus concedimns , tribuimns , et imper-
timuor,

§. 4. Mandantes propterea omni-
hus, et singulis , ad quos spectat, et
pro tempore quandecnmgue spectabit,
ut te praesentis gratim commodo , et
effectu pacifice frui, et gaudere sinant,
ac faciant, nec te desuper a quoquam
quavis auctoritate scienter , vel ignoran-
ter molestari , perturbari, aut inquie-
tari permittant , ac irritum , et ibane
si secus super his a quocumque guavis
auctoritate scienter , vel ignoranter con-
tigerit attentari.

§. 5. Non obstantibus praemissis, et
quatenns opus sit, Nostra, et cancella-
rim apostolicae regula de jure quasito
non tollendo, aliisgue apostolicis , ac in
universalibus , provineialibusque , et sy-
nodalibus conciliis editis generalibus ;
vel specialibus constitutionibus , et or-
dinationibus , nec non quortnmcumque
ordinum , congregationum, institutorum
et societatlum etiam Jesu, ac dictz ec-
clesiz etiam juramento , confirmatione
Apostolica, vel quavis firmitate alia ro-
boratis statutis , et consuetudinibus , pri-
vilegiis quoque indultis , et literis apo-
stolicis superioribus , et personis sub
quiboscumqne tenoribuos, et formis, ac
eum quoibosvis etiam  derogatoriarum
derogatoriis , aliisque efficacioribus ef-
ficacissimis , ac . insolitis clausalis , ir-
ritantibusque , et aliis decretis in gene-
re, vel in specie, ac aliis in contra-
rinm quomodolibet concessis , appro-
batis , et innovatis. Quibus omnibus, et
singulis illorom tenere prasentiom pro
plene , et sufficienter expressis, ac de
verbo ab verbum insertis habentes, il-
lis alias in suo robore permansurie, ad
premissorum effecturn , hac vice dum-
taxat specialiter , et expresse deroga-
mus , ceierisque contrariis quibuscum-
que. Datum Rome apnd sanctam Ma-
riam Majorem sub aonulo piscatoris die
xxix. julii sbecrxix. pontificatus Nostri
aopo primo.

Bullarium Romuanum

IX.

Commissio Nuncio apostolico Helvetia-
rom super approbatione, et con-
firmatione concordiz ab episcopo, et
capitulo ecclesiz Basilien. inite quoad
jurisdictionem in territoriis trium pa-
gorum ad ecclesiam Basilicensem spe-
ctantiom.